005/2015 de servigos de 4ocag§o de veiculo automotor para atender a Secretaria de 
Estado da Casa Civil, pelo periodo de 03 (tris) meses.
Fundamento Legal: Lei federal n° 8.666/1993, e suas alteragdes posteriores. 
Processo n.° 201500013000485, de 20/02/2015.
Valor Total: R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais).
Vigdncia: 20 de margo de 2016 a 19 de junho de 2016.
Data da Assinatura: 18 de margo de 2016.
Dota$3o Orgamentaria 2016.11.01.04.122.4001.4001.03.00 do Orgamento vigente, 
conforme Nota de Empenho n° 219, de 02/03/2016.
Assinaturas:
Pela contratante:

[...]

006/2015 de servigos <Je4ocagSo de veiculo automotor para atender a Secretaria de 
Estado da Casa Civil, pelo periodo de 03 (tres) meses.
Fundamento Legal: Lei federal n° 8.666/1993, e suas alteragoes posteriores. 
Processo n.° 201500013000056, de 08/01/2015.
Vaior Total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Vigencia: 17 de abril de 2016 a 16 de julho de 2016.
Data da Assinatura: 15 de abril de 2016.
Dotagao OrgamentSria: 2016.11.01.04.122.4001.4001.03.00 do Orgamento vigente, 
conforme Nota de Empenho n° 00182, de 16/02/2016.
Assinaturas:
Pela contratante:

[...]

Leis federais n°s 8.666/1993 e 10.520/2002, e suas alteragdes 
posteriores, Lei Complementar n° 123/2016, alterada pela de n° 147/2014, Lei 
Estadual n° 17.928/2012, e Decretos Estaduais n°s 7.466/2011, 7.468/2011 e

Processo n° 201500013003848, de 03/12/2015.
Valor Total: R$ 39.941,73 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta e um reais e

Data da Assinatura: 19 de abril de 2016.
Vigdncia: 19 de abril de 2016 a 18 de abril de 2017.
Dotagao Orgamentaria: 2016.11.01.04.122.4001.4001.03.00, sendo R$ 28.292,05 (vinte 
e oito mil, duzentos e noventa e dois reais e moo centavos), conforme DUEOF n° 00245, de 
04/04/2016, relativo ao exerddo de 2016, e R$ 11.649,68 (onze mil, seiscentos e quarenta 
e nove reais e sessenta e oito centavos), para o exercido de 2017.

Pela contratante: JoSo Furtado de Mendonga Neto -  SecretSrio de Estado da Casa 
Civil e Leila Maria Cunha Prudente -  Procuradora-Chefe da Advocacia Setorial.
Pela contratada: Cleuza Suriano Neto e Gildene Gomes de Lima Ferreira -

[...]

de Energia Eletrica e demais regulamentos expedidos pela Agenda 
Nacional de Energia Eletrica - ANEEL. CONTRATANTE: 
Defensoria Publica do Estado de Goids CONTRATADA: Celg 
Distribuigao S.A. Vigencia: 48 (quarenta e oito) meses, a partir de 
18 de abril de 2016. Valor: O valor total 6 de R$144.000,00 (cento 
e quarenta e quatro mil reais), sendo que o valor mensal estimado

AGENCIA GOIANA DE 
ASSISTENCIA TECNICA, 

EXTENSAO RURAL E PESQUISA 
AGROPECUARIA

Processo: 201612404000174.
Objeto:Temrio de Contrato que tem por objetivo a prestagao de servigos de telefonia m6vel 
pessoal (SMP VC1 E VC2), incluindo um sistema informatizado de gerenciamento on-line que

[...]

piano corporativo, al6m da cessao, em regime de controle, de aparelhos telefonicos mbveis , 
assim como a transmissao de dados para acesso a internet, incluido todo o suporte tecnico 
eventualmente necessario para estes servigos - Empresa Claro SA.
C N P J:40.432.544/0001 -47.
Valor mensal: R$ 18.547,50 (dezoito mil, quinhentos e quarenta sete reais e cinquentai 
centavos).
Vig&ncia: 20 de abril de 2016 a 19 de abril de 2018.

http://www.comprasnet.go.qov.br
mailto:licitacao@assembleia.go.gov.br
mailto:riavme@tjqo.ius.br

AGENCIA DE FOMENTO
AGENCIA DE FOMENTO DE GOlAs S/A

EDITAL DE CONVOCAQAO